A

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE CAMBUÍ - ESTADO DE MINAS GERAIS

CARTÓRIO DO 2°

ODIRLEI FERREIRA DE MELO
Tabelião

WAGNER GONÇALVES DA SILVA
Substituto

Cambuí!MG, 17 de agosto de 2005

PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO
A la Senador Alexandre Costa
Brasília/DF

Conforme solicitado por oficio n° 052/CGJ/05 PROCESSO N° 22.841105,
verifiquei que em nosso arquivo não consta escritura lavrada em nome das Pessoas jurídicas - DNA
PROPAGANDA LTDA, SMP&B COMUNICAÇÃO LTDA, SMP&B PUBLICIDADE LTDA, SMP&B SÃO
PAULO COMUNICAÇÃO LTDA, MULTI-ACTION ENTRETENIMENTO LTDA, 2S PARTICIPAÇÕES
LTDA, GRAFITTI PARTICIPAÇÕES LTDA, ESTRATÉGICA MARKETING E PARTICIPAÇÕES LTDA,
MUNDO PARTICIPAÇÕES LTDA, MG5 PARTICIPAÇÕES LTDA, TOLLENTINO E MELO ASSESSORIA
EMPRESARIAL, BRASTEV LTDA, BRAS TELECOM, POUSO ALEGRE EDITORAÇÕES LTDA,
PRAESEPIU CENTRO DE PREPARAÇÃO EQUESTRE LTDA, TARGET REPRESENTAÇÕES E
INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS S/C LTDA, SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA e em nome das
pessoas fisicas - MARCOS VALÉRIO FERNANDES DE SOUZA, CRISTIANO DE MELLO PAZ, RAMON
HOLLERBACH CARDOSO, RENILDA MARIA SANTIAGO FERNANDES DE SOUZA, MARGARETH
MARIA DE QUEIROZ FREIRE, GEISA DIAS DOS SANTOS, SIMONE LOBO REIS DE VASCONCELOS,
ALEXANDRE VASCONCELOS COSTA, FRANCISCO MARCOS CASTILHO SANTOS, MEIRE TEIMA
CAMPOS KRAYEM, EFRAIM JOSÉ FERNANDES BANDEIRA, ROGÉRIO LANZA TOLENTINO, JOSÉ
ROBERTO MOREIRA DE MELO, PEDRO PAULO LUZ LACERDA, MAReiO HIRAM GUIMARÃES
NOVAES, CLAUDIO RUGGIO DE FIGUEREDO, ANTONIO CARLOS MENDES CAMPOS, HUMBERTO
EUSTAQUIO SANTIAGO, FERNANDA KARINA MENDES RAMOS, HELVECIA GUIMARÃES lv!ENDES,
CARLOS ANTONIO DIAS COELHO, JONAS DE PINHO, VALQUIRIA DE OLIVEIRA DIAS. WILDEU
GLEIDSON CASTRO SILVA, JULIO CESAR MARQUES CASSAO, GILBERTO ALIPIO MANSUR, BENONI
NASCIENTO DE MOURA, VALTER ESTAQUIO CRUZ GONCALVES, LUIZ EDUARDO FERREIRA DA
SILVA, PAULINO ALVES RIBEIRO JUNIOR, ROBSON FERREIRA PEGO, ALESSANDRO, FERREIRA
DOS SANTOS, DELUBIO SOARES DE CASTRO, SILVIO JOSÉ PEREIRA, JOSÉ GENUÍNO NETO, JOSÉ
DIRCEU DE OLIVEIRA E SILVA, JOÃO CLAUDIO DE CARVALHO GENU, VALDEMAR COSTA NETO,
SANDRO ANTONIO SCODRO, CARLOS ALBERTO RODRIGUES PINTO, JOSÉ RODRIGUES BORBA,
ELIANE ALVES LOPES. CARLA MACHADO, ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA CASTRO.

Sem mais para o momento, eis os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
- "'

.
Rua Coronel Lambert, no 194, Cambuí-MG/ CEP 37600

Fone: (35) 3431-2827

Fls. N ~'

CORREIOS)

351 ---- I
Doc: ____ J